
Grudziądz: Remonty nawierzchni bitumicznych na drogach w granicach 
administracyjnych Miasta Grudziądza przy użyciu masy z otaczarki (ręczne rozłożenie 
mieszanki, warstwa ścieralna PN) 
Numer ogłoszenia: 185926 - 2009; data zamieszczenia: 09.06.2009 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. gen. Józefa Hallera 79, 
Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-56 45 10 395, faks 0-56 45 10 395. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa nie posiadająca 
osobowości prawnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remonty nawierzchni 
bitumicznych na drogach w granicach administracyjnych Miasta Grudziądza przy użyciu 
masy z otaczarki (ręczne rozłożenie mieszanki, warstwa ścieralna PN). 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie remontów cząstkowych 
nawierzchni bitumicznych przy użyciu masy z otaczarki-(ręczne rozłożenie mieszanki PN). 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 144491.81 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 



SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.06.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Drobud Sp. z o.o., ul. 1 maja 61, 87-200 
Wąbrzeźno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ  
I NAJWY ŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 144491.81  
• Oferta z najniższą ceną: 144491.81 oferta z najwyższą ceną: 144491.81  
• Waluta:  PLN.  

 


